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Beboerpårørenderådsmøde 
 
 
Den 4. september 2023  
kl. 16-17.30 Odinsvej 4a 
   
 
 
 
Mødedeltagere 
Anita Stockholm - Formand 
Mette Line Pedersen - Daglig Leder 
Vangedevej 
Eva Andersen - Pædagog 
Monica Nielsen - Beboerrepræsentant 
Dorte Thillemann – Referent 

 

  
 

 

 Dagsorden og referat  
Sag nr. 1  Godkendelse af referat fra sidste møde. 

Referat godkendt, men med følgende rettelser: 
Sag nr. 2: Til påskefrokosten deltog 3 personaler. 
Sag nr. 8: Borgerne ønsker, at arrangementer -eks. Sommerfest og 
julekomsammen skal forgå på en hverdag og borgerne har besluttet, at det skal 
være en fredag. 
 
 

Sag nr. 2  Konstituering af beboerpårørende rådet  
Beboer-Pårørenderådet for bofællesskabet Vangedevej ser, efter valget ud som 
følger: 
Anita Stockholm – Formand 
Dorte Thillemann – Næstformand og referent 
Monica Nielsen – Rådsmedlem/beboerrepræsentant 
 

Sag nr. 3  Nyt fra husmøderne 
Team 2010 har i weekenden 1-3. september arrangeret Tour de hygge på 
Bornholm, hvor 5 beboere deltog. Det var en hyggelig weekend med besøg på 
havnen, i Brændegårdshaven og med fælles aktiviteter.                                                                   
Eva og Martin var med som personale. 
Borgerferien, den 10-17. september går til Grenå i et stort sommerhus.                                                                      
Beboerne skal besøge Fregatten Jylland, Den gamle by i Århus, 
kræmmermarked og måske Djurs sommerland. Thomas, Martin og Henrik er 
med som personale. 
Team 2010 har hver torsdag henover sommeren været på Vangedevej, hvor der 
blev tilbudt aktiviteter for beboerne på Vangedevej. Eva fortalte, at team 2010 
vil forsøge at komme på Linde Allé i stedet for kun på Vangedevej i håb om at 
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borgere fra Linde Allé, så vil deltage.  
Den 17.november er der planlagt en juletur til Tivoli sammen med Linde Allé. 
 
 
 

Sag nr. 4  Orientering fra formand 
Anita var til møde sammen med de øvrige BP-formænd for de forskellige 
bofællesskaber i kommunen. Britta og Paw deltog. 
Der skal fremadrettet laves en Administrations aftale vedrørende økonomien 
for den enkelte borger. 
 

Sag nr. 5  Orientering fra ledelsen. 
Mette Line orienterede, at den daglige leder på Lunden har opsagt sin stilling og 
om en ny midlertidig ledelsesrokering, der indebærer, at Britta Grønberg 
(Leder af Handicap og botilbud), bliver midlertidig leder af Linde Allé og 
Vangedevej og Mette Line vil være ny leder for Lunden, indtil en anden er ansat.  
Formanden udtrykker bekymring over den nye ledelsesrokering, som 
indebærer, at Britta Grønberg (Leder af Handicap og botilbud), bliver 
midlertidig leder af Linde Allé og Vangedevej. I 2022, var Britta Grønberg 
ligeledes indsat som midlertidig leder på Linde Allé, som der står i Socialtilsynets 
uanmeldte tilsynsrapport, var ledelsen fraværende på Linde Allé, det 
resulterede i, at borgerne mistrivedes, var meget påvirket af manglende støtte 
fra personalet. Det foruroligende er, at ledelsen ikke havde kendskab til 
medarbejdernes manglende støtte til de 5 borgere på Linde Allé, som førte til 
mistrivsel, utryghed og isolation. Det er formandens bekymring, at det samme 
vil kunne ske igen, med en ledelse, der skal tage sig af for mange opgaver, og at 
der ikke er timer nok til i døgnet til de mange opgaver. 
  
Alle personaler er tilbage efter ferie, og Cervello – neurofaglig kvalitetsudvikling 
kommer på i september/oktober igen, herunder prakissupervision. 
Vangedevej og Linde Alle’ vil efter forventet snarlig godkendelse fra 
Socialtilsynet være, at betragte som et’ Bofællesskab. Britta laver derfor 
vagtplaner for de pædagoger, medhjælpere og vikarer der skal dække vagterne 
i begge bofællesskaber. Efter sammenlægningen vil der være en’ drift og et’ 
pårørenderåd. 
 
Vedrørende renovering af køkkenet: Domea svarer ikke på Mette Lines 
henvendelser og er efter køkkenmødet i februar ikke vendt tilbage. Mette Line 
bad Anita om, at tage kontakten til Domea. 
 
Der vil være møde med medarbejderne fra Vangedevej omkring 
administrationsaftaler for borgers økonomi i bofællesskabet den 6/9 og Michala 
Madsen, administrativ medarbejder deltager.  
 
Ift. budgetforslag 2024-2027 kan beboerpårørende lave høringssvar, hvis det 
ønskes. 
 
Det blev ved sidste beboerpårørenderåds møde nævnt at medarbejderne fra 
den 1/9 ikke længere vil have arbejdsmobil telefoner, dog vil det være sådan, at 
der vil være en telefon til medarbejderne, som de anvender, når de er på 
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arbejde.  
 

Sag nr. 6  Hjemmeside Vangedevej 
Bofællesskabet har en hjemmeside, men den er under udarbejdelse. Her ligger 
et referat.  
 

Sag nr. 7  Vejledning/hjemmedag/referater 
Anita var bekymret over, at en pædagog på en søndag skulle dække en vagt 
både på Linde Alle’ og på Vangedevej. Der har været lidt personalemangel over 
sommeren, men der vil blive ansat nye vikarer. 
Anita og Dorte var utilfredse med den manglende korrespondance og det 
manglende samarbejde imellem nærmeste pårørende og hjemmevejlederen. 
Nærmeste pårørende bliver ikke orienteret omkring læge besøg, samt spurgt til 
råds omkring beboerens økonomi inden indkøb af dyre ting. Mette Line 
fortæller, at pårørendes ønsker om at blive inddraget høres, men at det er 
borgeren, der bestemmer hvor meget pårørende skal oplyses om.  
 

Sag nr. 8  El regning 
Beboerne har været dygtige til, at slukke for lys og sparer på el. Fællesregning 
opkræves i dag via Domea -over huslejen. 
 

Sag nr. 9  Evt. 
Den nye kostordning er lidt uigennemskuelig og Mette-Line vil derfor hører om 
Michala kan komme med til næste BP møde som er den 28/11. 
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